
Elenco verbali 

Relativi all’iniziativa “Gara a procedura aperta ai sensi del d. lgs. n. 50/2016 per la conclusione di un 

Accordo Quadro per i servizi di Desktop outsourcing per le PA ID Sigef 1833” 

Numero verbale Data Prot. 

1 

5 aprile 2018
Prot. n. 

601/DAL/R/2018 

2 12 aprile 2018

Prot. n. 

630/DAL/R/2018 

3 18 aprile 2018

Prot. n. 

669/DAL/R/2018 

4 2 maggio 2018

Prot. n. 

710/DAL/R/2018 

5 25 giungo 2018

Prot. n. 

1007/DAL/R/2018 

6 2 luglio 2018
Prot. 1040 /DAL/R/2018 

7 24 luglio 2018
Prot. 1183/DAL/R/2018 

8 26 luglio 2018 Prot. 1200/DAL/R/2018 



9 27 luglio 2018 Prot. 1204/DAL/R/2018 

10 30 luglio 2018 Prot. 1212/DAL/R/2018 

11 1 agosto 2018 Prot. 1236/DAL/R/2018 

12 5 settembre 2018 Prot. 1293/DAL/R/2018 

13 10 settembre 2018 Prot. 1315/DAL/R/2018 

14 11 settembre 2018 Prot. 1334/DAL/R/2018 

15 
13 settembre 2018

Prot. 1341/DAL/R/2018 

16 24 settembre 2018 Prot. 1397/DAL/R/2018 

17 28 settembre 2018 Prot. 1445/DAL/R/2018 

18 10 ottobre 2018 Prot. 1504/DAL/R/2018 

19 12 ottobre 2018 Prot. 1517/DAL/R/2018 

20 17 ottobre 2018 Prot. 1545/DAL/R/2018 

21 18 ottobre 2018 Prot. 1553/DAL/R/2018 

22 
19 ottobre 2018

Prot. 1563/DAL/R/2018 

23 22 ottobre 2018 Prot. 1578/DAL/R/2018 



24 26 ottobre 2018 Prot. 1624/DAL/R/2018 

25 5 novembre 2018 Prot. 1652/DAL/R/2018 

26 7 novembre 2018 Prot. 1671/DAL/R/2018 

27 12 dicembre 2018 Prot. 1910/DAL/R/2018 

28 9 gennaio 2019 Prot. 25/DAL/R/2019  

29 8 febbraio 2019 Prot. 223/DAL/R/2019  

30 12 febbraio 2019 Prot. 241/DAL/R/2019  

31 19 febbraio 2019 Prot. 295/DAL/R/2019  

32 25 febbraio 2019 Prot. 328/DAL/R/2019  

33 11 MARZO 2019 Prot. 411/DAL/R/2019  

34 13 MARZO 2019 Prot. 428/DAL/R/2019  

35 25 marzo 2019 Prot. 29/SICT/S/2019 

36 16 aprile 2019 Prot. 80/SICT/S/2019 

37 19 aprile 2019 Prot. 96/SICT/S/2019 

38 2 maggio 2019 Prot. 99/SICT/S/2019 



39 20 maggio 2019 Prot. 126/SICT/S/2019 

40 11 giungo 2019 Prot. 179-SICT-S-2019  

41 20 giungo 2019 Prot. 204-SICT-S-2019 

42 2 luglio 2019 Prot. 226-SICT-S-2019 

43 12 luglio 2019 Prot. 244-SICT-S-2019 

44 1° agosto 2019 Prot. 276-SICT-S-2019 

45 3 settembre 2019 Prot. 292-SICT-S-2019 

46 5 settembre 2019 Prot. 300-SICT-S-2019 

47 28 ottobre 2019 Prot. 437-SICT-S-2019 

48 6 novembre 2019 Prot. 457-SICT-S-2019 

49 11 novembre 2019 Prot. 467-SICT-S-2019 

50 11 dicembre 2019 Prot. 572-SICT-S-2019 

51 13 dicembre 2019 Prot. 578-SICT-S-2019 

52 20 dicembre 2019 Prot. 611-SICT-S-2019 



53 10 gennaio 2020 Prot. 38 – SOURCING - 

2020  


